東整體利益。

於本公告日期，除供股外，本公司並無任何其他集資計劃。

18

所得款項擬定用途

經扣除開支後，供股所得款項淨額估計約為137.0百萬港元（假設於記錄日期或之
前已發行股份數目並無變動且所有合資格股東悉數承購彼等各自獲配發的供股股
份）。

本公司擬按以下方式動用供股所得款項淨額：

(i) 約117.7百萬港元用於投資及升級大數據及AI分析技術，透過增強產品功能拓
展其現有APM業務，滿足各類行業的市場需求，包括(a)開發數據挖掘能力，
包括研發能夠利用特定技術從大數據中有效識別所需信息的軟件；(b)開發大
數據併發性能處理能力，這將加快數據處理時間，允許併發任務處理，滿足
不斷增長的大數據需求及數量；(c)開發大數據隱私計算能力，創造大數據使
用的隱私保護手段；及(d)開發大數據智能路由能力，通過將不同類型的數據
分類並路由到相應的最佳存儲介質中，降低大數據管理的運營成本。本集團
可透過以下方式進行該投資及升級(a)在中國從事物聯網、AI及雲技術研發以
及提供具有大數據分析及AI能力的信息技術（「IT」）解決方案的公司的潛在併
購機會；(b)大數據處理平台或系統的自有資本支出；(c)獲取全面的市場及行
業數據庫；及╱或(d)招聘其他具有數據分析能力的研發人員。

誠如本公司日期為2022年3月31日的公告所披露，本公司與兩名潛在賣方訂
立不具法律約束力之諒解備忘錄，內容有關擬收購廣東樂維軟件有限公司
（「目標公司」）之若干股權（「可能收購事項」）。目標公司及其附屬公司主要
從事為中國企業提供全方位資訊科技解決方案的研發、銷售、諮詢及維護，
且其專門為企業提供智能監控解決方案、託管服務、技術支持及技術諮詢服
務，客戶遍及各個行業，包括但不限於金融、教育、軍事、政府、醫療及電
信等。

於本公告日期，有關可能收購事項的磋商仍在進行，且訂約各方尚未簽訂具
體買賣協議。倘可能收購事項付諸實行，預期供股所得款項淨額中的一部分
將用作撥付可能收購事項的代價。於本公告日期，除目標公司外，本公司尚
未物色到任何其他目標公司進行潛在收購；及

(ii) 約19.3百萬港元將用作一般公司及營運資金目的。

倘供股認購不足，供股的所得款項淨額將按比例用作上述用途。

19

供股引致的本公司股權架構變動

僅供說明用途，本公司於本公告日期之股權架構，以及按包銷協議項下擬定之方
式完成供股後對本公司股權架構之影響載列如下（假設本公司股本於記錄日期或
之前並無變動）：

於本公告日期

緊隨供股完成後
（假設所有合資格股東承購
所有供股股份配額）

緊隨供股完成後
（假設並無合資格股東
承購任何供股股份配額
且所有未認購股份
均由包銷商或通過
包銷商認購）

股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約%
股東名稱╱姓名
鳳凰財富（開曼）資產管理
 有限公司（附註1） 379,810,000 74.8 569,715,000 74.8 379,810,000 49.9
包銷商及╱或其促成的認購人
 （附註2） – – – – 254,000,000 33.3
公眾股東 128,190,000 25.2 192,285,000 25.2 128,190,000 16.8

總計 508,000,000 100.0 762,000,000 100.0 762,000,000 100.0

附註：

1. 鳳凰財富（開曼）資產管理有限公司*為一間於開曼群島註冊成立的獲豁免有限公司，由
杜力先生全資擁有。

2. 根據包銷協議，包銷商已向本公司承諾：(i)其將盡力促使其促成的未獲承購股份的各認購
人（包括任何直接及間接分包銷商）為獨立於本公司或其任何附屬公司的董事、主要行政
人員或主要股東（定義見上市規則）或任何彼等各自的聯繫人，且並非與彼等一致行動及
與彼等概無關連的第三方；(ii)其將促使其促成的未獲承購股份的各認購人及任何認購人
（包括任何直接及間接分包銷商）連同任何與其或其聯繫人一致行動的人士（定義見收購守
則），於緊隨供股完成後合共不得持有本公司百分之三十(30%)或以上的投票權；(iii)其將
僅按盡力基準而非悉數包銷基準進行包銷。在任何情況下，包銷商將不會包銷以致連同任
何一致行動人士（定義見收購守則）或其聯繫人於緊隨供股完成後持有本公司百分之三十
(30%)或以上的投票權；及(iv)倘僅由於包銷商根據包銷協議履行其責任而導致於緊隨供股
完成後本公司並無充足的公眾持股量（定義見上市規則），則其同意與其他分包銷商共同採
取可能合理所需之適當行動，以根據上市規則第8.08(1)條之規定維持股份之最低公眾持股
量。

20

於過去十二個月涉及發行證券之集資活動

本公司於緊接本公告日期前過去12個月並無進行任何股本集資活動。

上市規則之涵義

由於(i)本公司於緊接本公告日期前12個月期間內並無進行任何供股或公開發售，